
Kodas

Įstaigos 300127381

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Nr.

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 
Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 177100,00 137700,00 104908,91 104908,91

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 122300,00 91800,00 74373,41 74373,41

2 1 1 Darbo užmokestis 3 120400,00 90300,00 73175,39 73175,39

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 120400,00 90300,00 73175,39 73175,39

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 120400,00 90300,00 73175,39 73175,39

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 120400,00 90300,00 73175,39 73175,39

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1900,00 1500,00 1198,02 1198,02

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1900,00 1500,00 1198,02 1198,02

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1900,00 1500,00 1198,02 1198,02

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1900,00 1500,00 1198,02 1198,02

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 54400,00 45500,00 30263,89 30263,89

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 54400,00 45500,00 30263,89 30263,89

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 54400,00 45500,00 30263,89 30263,89

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 54400,00 45500,00 30263,89 30263,89

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
25 1300,00 1100,00 387,20 387,20

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 300,00 200,00 97,00 97,00

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo  2 d. įsakymo Nr. 1K-74 redakcija

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Žemaičių Kalvarijos kultūros centras, 300127381, Gardų a.  9, Žemaičių Kalvarija, Plungės r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. Nr. 12
(data)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

SUMINĖ

Asignavimų planas,

įskaitant patikslinimus

Išlaidų ekonominės klasifikacijos

kodas

1



2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 24700,00 23300,00 16055,09 16055,09

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos
29 2600,00 1900,00 1349,15 1349,15

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 25500,00 19000,00 12375,45 12375,45

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 400,00 400,00 271,61 271,61

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 400,00 400,00 271,61 271,61

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 400,00 400,00 271,61 271,61

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 400,00 400,00 271,61 271,61

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 400,00 400,00 271,61 271,61

IŠ VISO 335 177100,00 137700,00 104908,91 104908,91

Direktorė

(Parašas)

 Centralizuotos buhalterijos apskaitos skyriaus vedėja

(Parašas)

Rima Jokubauskienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 300127381

06

8 2 1 8

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 10700,00 8000,00 2491,84 2491,84

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 10700,00 8000,00 2491,84 2491,84

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 10700,00 8000,00 2491,84 2491,84

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 10700,00 8000,00 2491,84 2491,84

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 10700,00 8000,00 2491,84 2491,84

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 10700,00 8000,00 2491,84 2491,84

IŠ VISO 335 10700,00 8000,00 2491,84 2491,84

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo  2 d. įsakymo Nr. 1K-74 redakcija

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Žemaičių Kalvarijos kultūros centras, 300127381, Gardų a.  9, Žemaičių Kalvarija, Plungės r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. Nr. 11
(data)

Kultūros ir turizmo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_SPEC

Valstybės funkcijos

Žemaičių Kalvarijos kultūros centro pajamos(už prekes ir paslaugas)

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



Direktorė

(Parašas)

 Centralizuotos buhalterijos apskaitos skyriaus vedėja

(Parašas)

Rima Jokubauskienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 300127381

06

8 2 1 8

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 164900,00 128600,00 102417,07 102417,07

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 122300,00 91800,00 74373,41 74373,41

2 1 1 Darbo užmokestis 3 120400,00 90300,00 73175,39 73175,39

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 120400,00 90300,00 73175,39 73175,39

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 120400,00 90300,00 73175,39 73175,39

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 120400,00 90300,00 73175,39 73175,39

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1900,00 1500,00 1198,02 1198,02

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1900,00 1500,00 1198,02 1198,02

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1900,00 1500,00 1198,02 1198,02

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1900,00 1500,00 1198,02 1198,02

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 42200,00 36400,00 27772,05 27772,05

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 42200,00 36400,00 27772,05 27772,05

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo  2 d. įsakymo Nr. 1K-74 redakcija

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Žemaičių Kalvarijos kultūros centras, 300127381, Gardų a.  9, Žemaičių Kalvarija, Plungės r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. Nr. 10
(data)

Kultūros ir turizmo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_B

Valstybės funkcijos

Žemaičių kalvarijos kultūros centras SAV B

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 42200,00 36400,00 27772,05 27772,05

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 42200,00 36400,00 27772,05 27772,05

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
25 1300,00 1100,00 387,20 387,20

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 300,00 200,00 97,00 97,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 24700,00 23300,00 16055,09 16055,09

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos
29 2600,00 1900,00 1349,15 1349,15

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 13300,00 9900,00 9883,61 9883,61

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 400,00 400,00 271,61 271,61

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 400,00 400,00 271,61 271,61

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 400,00 400,00 271,61 271,61

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 400,00 400,00 271,61 271,61

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 400,00 400,00 271,61 271,61

IŠ VISO 335 164900,00 128600,00 102417,07 102417,07

Direktorė

(Parašas)

 Centralizuotos buhalterijos apskaitos skyriaus vedėja

(Parašas)

Rima Jokubauskienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 300127381

06

8 2 1 8

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1500,00 1100,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 1500,00 1100,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 1500,00 1100,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 1500,00 1100,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 1500,00 1100,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1500,00 1100,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 1500,00 1100,00 0,00 0,00

Direktorė

(Parašas)

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo  2 d. įsakymo Nr. 1K-74 redakcija

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Žemaičių Kalvarijos kultūros centras, 300127381, Gardų a.  9, Žemaičių Kalvarija, Plungės r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. Nr.09
(data)

Kultūros ir turizmo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_SPEC

Valstybės funkcijos

Žemaičių Kalvarijos kultūros centro pajamos(už nuomą)

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1

Rima Jokubauskienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)



 Centralizuotos buhalterijos apskaitos skyriaus vedėja

(Parašas)

Genovaitė Bertašienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Vardas ir pavardė)



ŽEMAIČIŲ KALVARIJOS KULTŪROS CENTRAS

Savivaldybės biudžetinė įstaiga. Gardų aikštė 9,  90443, Žemaičių Kalvarija, Plungės rajono savivaldybė,

 el. p. kcrima@gmail.com

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 300127381

Plungės rajono savivaldybės administracijos               2022-10-12 Nr. 3

Finansų ir biudžeto skyriui

Aiškinamasis raštas

prie 2022 metų rugsėjo 30 d. biudžeto išlaidų sąmatų vykdymo ataskaitų

I. Bendroji dalis

Žemaičių Kalvarijos Kultūros centras kaip įstaiga įregistruota juridinių asmenų registre

2005 m. liepos mėn. 4 dieną. Žemaičių Kalvarijos kultūros centras kuria ir vykdo kultūros

programas. Žemaičių Kalvarijos kultūros centras veiklą vykdo ne tik centre bet ir filialuose

Alsėdžiuose, Plateliuose.

Strateginis kultūros centro tikslas –ugdyti išsilavinusią ir kultūrą puoselėjančią

bendruomenę socialiai saugioje aplinkoje, plėsti kultūros paslaugų pasiūlą.

Pagrindinė veiklos rūšis – kultūros centro veikla. Žemaičių Kalvarijos kultūros centras

vykdo kultūros ir sporto programas.

2022 m. rugsėjo 30 d. kultūros centre dirbo 18 darbuotojų. Žemaičių Kalvarijos

kultūros centro patvirtintus (patikslintus) 2022 metų biudžeto lėšų asignavimų 93,11 % sudaro

savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškosioms savivaldybės funkcijoms vykdyti, 6,89 %

asignavimų numatoma susigrąžinti iš biudžeto, pervedus kultūros centro pajamas už turto nuomą ir

pajamas už prekes ir paslaugas. Kultūros centras turi paramos gavėjo statusą. Gaunama parama iš

rėmėjų, iš Valstybinės mokesčių inspekcijos (fizinių asmenų gyventojų pajamų mokesčio 1,2 %), be

to čia aktyviai vykdoma projektinė veikla.

                                                  II. Aiškinamojo rašto pastabos

Plungės rajono Žemaičių Kalvarijos kultūros centrui savivaldybės tarybos 2022 m.

vasario 10 d. sprendimu  Nr.T1-3 patvirtintas biudžeto planas  2022 metams ( 170700 eurų):

1.Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio turto nuoma – 1500 eurų.

2.Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinio apsaugos ir kitose įstaigose – 10700,00 eurų.

2.Asignavimų Kultūros ir sporto programai (kodas 06 ) vykdyti:

2.1.savarankiškoms savivaldybės funkcijoms – 158500 eurų

2.2.įstaigos pajamų ( už nuomą) – 1500 eurų

2.3.įstaigos  pajamų ( už prekes ir paslaugas) – 10700 eurų.

Plungės rajono Žemaičių Kalvarijos kultūros centrui savivaldybės tarybos 2022 m. liepos 28 d. 

sprendimu Nr.T1-187 padaryti pakeitimai, kultūros ir sporto programai (kodas 06 ) padidinta  

savarankiškos funkcijos 2.2.1.1.1.20. Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos -6400,00 eurų.

mailto:kcrima@gmail.com
mailto:kcrima@gmail.com


2

Biudžeto išlaidų sąmatos pagal patvirtintus finansavimo šaltinius, programą, funkcinę ir ekonominę 

klasifikaciją įvykdytos atsižvelgiant į patvirtintas biudžeto išlaidų sąmatas.

Kultūros centras per ataskaitinį laikotarpį gavo 104908,91 eurus :

1. Savarankiškoms funkcijoms – 102417,07 eurus

2. Įstaigos pajamų (už prekes ir paslaugas) – 2491,84 eurus

3. Įstaigos pajamos (už nuomą) – 0,00 eurų.

 Banko sąskaitoje biudžeto lėšų likutis 2022 m. rugsėjo 30 d. 0,00 eurų.

Visi gauti asignavimai nuo metų pradžios  panaudoti pagal išlaidų ekonominę klasifikaciją:

Savarankiškoms funkcijoms 102417,07 eurus:

1. Darbo užmokestis pinigais – 73175,39 eurus

2. Socialinio draudimo įmokos – 1198,02 eurus

3. Kvalifikacijos kėlimo išlaidos – 97,00 eurus

4. Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos –387,20 eurų

5. Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos -16055,09  eurus

6. Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos – 1349,15 eurų

7. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos – 9883,61 eurą

8. Darbdavių socialinė parama pinigais – 271,61 eurą.

  Įstaigos pajamų (už prekes ir paslaugas)- 2491,84 eurus:

1. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos -2491,84 eurus.

  Įstaigos pajamų (už nuomą)- 0,00 eurų:

  1.   Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos –0,00 eurų .

Nuo metų pradžios buvo surinkta pajamų už suteiktas paslaugas 3129,80 eurų, kurie buvo

pravesti į iždą, iš iždo susigrąžinta 2491,84 eurai .

Nuo metų pradžios buvo surinkta pajamų už patalpų nuomą 480,00 eurų, kurie buvo pervesti į

iždą, iš iždo susigrąžinta 0,00 eurų.

Bendras pajamų likutis ižde 2022 m. rugsėjo 30 d. yra 1117,96 eurai.

 Žemaičių Kalvarijos kultūros centro 2022 m. rugsėjo 30 d. debitoriniai ir kreditoriniai 

įsiskolinimai:

  1.    2022 m. rugsėjo  30 d. pagal debitorinį įsiskolinimą sudaro 0,00 eurų.

2. 2022 m. rugsėjo  30  d. pagal kreditorinį įsiskolinimą sudaro  13757,41 euras:

     2.1. Savarankiškų funkcijų  lėšos- 13735,56 eurai:

2 .1.1.Darbo užmokestis pinigais 2.1.1.1.1.1. sudaro 8198,66  eurai, likome skoloje

             darbuotojams.

    2.1.2.Socialinio draudimo įmokos 2.1.2.1.1.1.  132,81 euras, likome skoloje Valstybinio

             socialinio draudimo valdybai.

    2.1.3. Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos sudaro 290,40

              eurų, likome skoloje tiekėjams už suteiktas paslaugas:

              UAB Megometras - 48,40 eurų

              UAB Eurosistema ir ko – 242,00 eurų.



3

     2.1.4. Komunalinių  paslaugų įsigijimo išlaidos  2.2.1.1.1.20. sudaro 4857,58 eurai:

             Žemaičių Kalvarijos kultūros centras tiekėjams  ataskaitinio laikotarpio pabaigai skolingi:

             AB Energijos skirstymo operatoriui – 92,65 eurus

             UAB Plungės vandenys - 2,15 eurų

             UAB Telšių regiono atliekų tvarkymo centras -32,00 eurus

             Plungės rajono savivaldybės administracija- 63,06 eurus

             UAB Avikta – 4658,50 eurų

             UAB Ignitis  – 9,22 eurus.

      2.1.5. Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 2.2.1.1.1.21. sudaro

                181,50 eurų, likome skoloje tiekėjams už paslaugas:

               UAB Nevda -24,20 eurai

               UAB Sistemų valdymo konsultacijos“-133,10 eurų

                Laikas atsinaujinti MB – 24,20 eurai.

      2.1.6.Darbdavių socialinė parama pinigais 2.7.3.1.1.1. sudaro 74,61 euras, likome

               skoloje  darbuotojams už 2 darbo dienas nedarbingumo.

      2.2.    Biudžetinių įstaigų pajamos – 21,85 eurai:

       2.2.1. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 2.2.1.1.1.30. sudaro 21,85 eurai, likome

                skoloje   už prekes ir paslaugas:

                I.Į. Danuva – 21,85 eurus.

Mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra suėjęs, įstaiga neturi.

Direktorė                                                                                   Rima Jokubauskienė

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja                                    Genovaitė Bertašienė

Rengė: buhalterė Virgina Rimkienė

Tel.Nr.59070



METADUOMENYS

Pasirašomieji metaduomenys

El. dokumento turinį aprašantys metaduomenys El. dokumento pavadinimas (antraštė): Ž.Kalvarijos KC
Biudžeto vykdymo ataskaita už 2022 m. III ketv.;  
Dokumento rūšis: Ataskaita

Sudarytojas Pavadinimas arba vardas ir pavardė: Plungės paslaugų ir 
švietimo pagalbos centras; Kodas: 9113079; Adresas: V. 
Mačernio g. 29, Plungė LT-90132; Sudarytojas yra: 
juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2022-10-13 08:09

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: V4--3115; Registravimo 
data: 2022-10-13 11:11; Dokumentą užregistravusio 
darbuotojo vardas, pavardė: Virgina Rimkiene; 
Dokumentą užregistravusio darbuotojo pareigos: 
buhalteris; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
struktūrinis padalinys: Biudžetinių įstaigų centralizuotos 
buhalterinės apskaitos skyrius

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Genovaitė 
Bertašienė; Pasirašančio asmens pareigos: vedėjas; 
Pasirašančio asmens struktūrinis padalinys: Biudžetinių 
įstaigų centralizuotos buhalterinės apskaitos skyrius; 
Pasirašymo data: 2022-10-13 08:09; El. parašo paskirtis: 
Pasirašymas;

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Rima 
Jokubauskienė; Pasirašančio asmens pareigos: direktorius; 
Pasirašančio asmens struktūrinis padalinys: ; Pasirašymo 
data: 2022-10-13 10:31; El. parašo paskirtis: Pasirašymas;

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Virgina Rimkiene; 
Pasirašančio asmens pareigos: buhalteris; Pasirašančio 
asmens struktūrinis padalinys: Biudžetinių įstaigų 
centralizuotos buhalterinės apskaitos skyrius; Pasirašymo 
data: 2022-10-13 11:11; El. parašo paskirtis: 
Registravimas;

Nepasirašomieji metaduomenys

El. dokumento naudojimo metaduomenys. Techninė 
informacija

El. dokumento grupė: GeDOC; Elektroninio dokumento 
specifikacijos identifikatorius: ADOC-V1.0; Elektroninį 
dokumentą rengusios eDVS pavadinimas ir versija: Elpako 
v.20221010.3

El. dokumento klasifikavimas Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai): 6.3.E

PARAŠŲ DUOMENYS
Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2022-10-13 08:09

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Genovaitė Bertašienė

Pareigos vedėjas

Struktūrinis padalinys Biudžetinių įstaigų centralizuotos buhalterinės apskaitos 
skyrius

Sertifikato duomenys



Turėtojas GENOVAITĖ,BERTAŠIENĖ

Leidėjas EID-SK 2016

Galioja nuo/iki 2020-07-13 12:51 / 2025-07-12 23:59

Pasirašytų metaduomenų sąrašas
Dokumento pavadinimas Ž.Kalvarijos KC

Biudžeto vykdymo ataskaita už 2022 m. III ketv., rūšis: 
Ataskaita

Sudarytojas Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, Kodas: 
9113079, Adresas: V. Mačernio g. 29, Plungė LT-90132, 
sudarytojas yra: juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2022-10-13 08:09

Parašas Pasirašė: Genovaitė Bertašienė, pareigos: vedėjas, 
padalinys: Biudžetinių įstaigų centralizuotos buhalterinės 
apskaitos skyrius, pasirašymo data: 2022-10-13 08:09, 
parašo paskirtis: Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
Forma Nr. 2; 22.09.pdf

Aiškinamasis raštas. 22.09.pdf

Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2022-10-13 10:31

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Rima Jokubauskienė

Pareigos direktorius

Struktūrinis padalinys
Sertifikato duomenys

Turėtojas RIMA,JOKUBAUSKIENĖ

Leidėjas EID-SK 2016

Galioja nuo/iki 2020-10-23 15:47 / 2025-10-22 23:59

Pasirašytų metaduomenų sąrašas
Dokumento pavadinimas Ž.Kalvarijos KC

Biudžeto vykdymo ataskaita už 2022 m. III ketv., rūšis: 
Ataskaita

Parašas Pasirašė: Rima Jokubauskienė, pareigos: direktorius, 
padalinys: , pasirašymo data: 2022-10-13 10:31, parašo 
paskirtis: Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
Forma Nr. 2; 22.09.pdf

Aiškinamasis raštas. 22.09.pdf

Parašo duomenys

Būsena -



Pasirašymo laikas 2022-10-13 11:11

Paskirtis Registravimas

Formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Virgina Rimkiene

Pareigos buhalteris

Struktūrinis padalinys Biudžetinių įstaigų centralizuotos buhalterinės apskaitos 
skyrius

Sertifikato duomenys

Turėtojas VIRGINA RIMKIENĖ

Leidėjas RCSC IssuingCA

Galioja nuo/iki 2021-12-09 09:27 / 2023-12-09 09:27

Pasirašytų metaduomenų sąrašas
Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: V4--3115; Registravimo 

data: 2022-10-13 11:11; Dokumentą užregistravusio 
darbuotojo vardas, pavardė: Virgina Rimkiene; 
Dokumentą užregistravusio darbuotojo pareigos: 
buhalteris; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
struktūrinis padalinys: Biudžetinių įstaigų centralizuotos 
buhalterinės apskaitos skyrius

Parašas Pasirašė: Virgina Rimkiene, pareigos: buhalteris, 
padalinys: Biudžetinių įstaigų centralizuotos buhalterinės 
apskaitos skyrius, pasirašymo data: 2022-10-13 11:11, 
parašo paskirtis: Registravimas

Pasirašytų dokumentų sąrašas

DOKUMENTO ATITIKIMAS SPECIFIKACIJAI (VALIDACIJA)

Klaidos

Klaidų nėra


	Suminė
	08.02.01.08.
	08.02.01.08. (2)
	08.02.01.08. (3)



